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Ne der landsk utflyttingsskatt er  
i strid med etab le rings fri he ten
I C-371/10 (Na tio nal Grid In dus BV) kom 
EU-dom sto len til at den ne der land ske 
utflyttingsskatten var i strid med etab le-
rings fri he ten i med hold av TFEU ar tik kel 
49. Pro blem stil lin gen ble på nytt ak tu ell  
i sa ken «Den euro peis ke kom mi sjo nen  
v. Ne der land, C-301/11». I sa ken frem-
holdt EU-dom sto len at Ne der land ikke 
had de opp fylt sine for plik tel ser etter TFEU 
ar tik kel 49, som føl ge av at Ne der land ila 
exit-skatt på blant an net urea li ser te ge vins-
ter i til fel ler der sel ska pers hjem me hø ren de 
sta tus opp hør te. Før sa ken kom opp for 
EU-dom sto len, had de Ne der land alle rede 
blitt dømt i Na tio nal Grid In dus-sa ken.  
I lys av lik he te ne mel lom sa ke ne, er kjen te 
Ne der land at re sul ta tet måt te bli til sva rende 
i den sis te sa ken. EU-dom sto len døm te 
der for på ny Ne der land for brudd på de res 
for plik tel ser etter TFEU ar tik kel 49. Det 
kan be mer kes at Ne der land på doms tids-
punk tet alle rede var i gang med å til pas se 
lov ver ket etter på døm mel sen i Na tio nal 
Grid In dus-sa ken.

Som føl ge av Na tio nal Grid In dus-sa ken 
har også Lux em bourg valgt å end re sine 
be stem mel ser om utflyttingsskatt. Før 
end rin gen ble et hjem me hø ren de sel skap 
som flyt tet sitt ju ri dis ke ho ved se te og 
ad mi nist ra sjon til ut lan det, an sett for å 
være lik vi dert ved ut flyt tin gen. Føl ge lig 
ble ka pi tal ge vins ter og for plik tel ser an sett 
for å være rea li sert på sam me tids punkt. 
Unn tak fore lå der sli ke ei en de ler og for-
plik tel ser kun ne al lo ke res til et fast drifts-
sted i Lux em bourg. End rin gen gir emi-
grer te sel ska per mu lig het til å an mo de om 
en ut set tel se av be ta ling av skatt på ka pi-
tal ge vins ter ibe reg net ved ut flyt tin gen. 
Ut set tel se for ut set ter ikke sik ker hets stil-
lel se fra sel ska pets side.

Dansk plan for å til trek ke 
in ves to rer
Den dan ske re gje rin gen la 26. feb ruar 
2013 frem en plan for å gjø re Dan mark 
mer at trak tivt for uten land ske in ves to rer. 
Den vik tig ste fore slåt te end rin gen er en 
grad vis re duk sjon av den dan ske sel skaps-
skat ten fra da gens sats på 25 % til 24 %  
i 2014, 23 % i 2015 og 22 % i 2016. 
Re gje rin gen vil også vur de re om det er 
be hov for yt ter li ge re skat te let tel se i frem ti-
den. Det be mer kes at den re du ser te skat te-
sat sen ikke vil om fat te olje- og gass in du-
stri en. Spe si al av gift for lønns kost na der 
som er på lagt fi nan si el le be drif ter vil  
imid ler tid for høy es grad vis for å ut lig ne 
re duk sjo nen i skat te sats på sel skaps skat ten.

Av gifts plikt ved om set ning av 
va rer un der toll ve se nets kon troll
EU-dom sto len la ny lig til grunn i den 
så kal te Profitube-sa ken at om set ning av 
va rer un der lagt toll ve se nets kon troll  
i ut gangs punk tet vil være un der lagt mer-
verdi avgift. Det te inne bæ rer at det skal 
be reg nes mer verdi avgift ved om set ning av 
va rer som be fin ner seg på tollager og va rer 
som er un der lagt transittprosedyrer, for ut-
satt at va re ne fy sisk er lo ka li sert inn ad i en 
med lems stat når trans ak sjo nen fin ner sted.

Over tid har det ut vik let seg en prak sis 
hvor et ter sel ska per nor malt ikke fore tar 
noen av gifts be reg ning ved om set ning av 
dis se va re ne. Som føl ge av EU-dom sto lens 
av gjø rel se vil en slik prak sis nå tro lig 
kun ne føre med seg be ty de lig ri si ko, både  
i re la sjon til po ten sielle registreringsfor-
pliktelser og plikt til å inn be ret te ut gå en de 
mer verdi avgift.

Internasjonal skatt og avgift

Etter gjel den de EU-di rek tiv har hver 
en kelt med lems stat ad gang til å ved ta  
reg ler som fri tar den ne ty pen om set ning 
fra plikt til å be reg ne ut gå en de mer verdi-
avgift. Det er imid ler tid kun et få tall av 
med lems sta te ne som har ved tatt reg ler 
som fri tar sel ger fra en hver av gifts mes sig 
for plik tel se i re la sjon til slik om set ning.

Kypros-avtalen
25. mars ble det enighet om en avtale 
mellom Eurogroup-ministrene for å redde 
Kypros. Avtalen kom i kjølvannet av at det 
kypriotiske parlamentet sluttet seg til flere 
nye lover for å etablere det nødvendige 
juridiske rammeverket for en slik avtale. 
Blant sentrale elementer i avtalen kan 
nevnes at det ikke vil bli ilagt avgift på 
bankinnskudd med beløp inntil 100 000 
euro. Videre splittes Popular Bank opp i 
en «god del» og en «dårlig del», hvorav den 
«dårlige delen» blir absorbert av Bank of 
Cyprus. Den europeiske sentralbanken vil 
etter avtalen overføre inntil ni milliarder 
euro til Bank of Cyprus for å tilføre ban-
ken likviditet. Videre er det besluttet at 
bankinnskudd på inntil 100 000 euro  
vil være fullt ut beskyttet som følge av 
avtalen. Det er ikke avklart hvor mye bank-
innskudd over 100 000 euro vil bli kuttet, 
men den kypriotiske finansministeren har 
tidligere estimert et kutt på inntil 40 %.
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Vil du vite mer, kontakt oss 
på 22 34 60 00, eller bestill 
direkte på akelius.no

Akelius Master er den komplette pakken du trenger for å matche 
de fl este behov og ønskemål som kundene dine har: Årsavslutning, 
Skatt, Revisjon og Dokument. Med Årsavslutning kan du også legge 
til modulen med Budsjett, Prognose og Analyse. Dermed har du alle 
skarpe verktøy samlet på ett sted, med full oversikt over oppdateringer 
og brukerlisenser. Dessuten til 25% lavere pris. Og som alltid inkluderes 
vår populære Akelius Support, som du kan kontakte så ofte du vil. 

Når du bestiller Akelius Master, kan du velge bort enten Revisjon 
eller Dokument, men er du revisor anbefaler vi sterkt at du tar alle 
fi re fra starten av.

Akelius’ Verden – vi står bak deg.

Akelius Master er den komplette pakken du trenger for å matche 

25%
lavere
pris!

PRISEKSEMPEL FOR ENBRUKER
Master I 
Årsavslutning  • Skatt • Revisjon  • Dokument  . . 26 200 kr (ord 34 950 kr)

Master II
Årsavslutning  • Skatt • Revisjon  . . . . . . . . . . . . . 21 000 kr (ord 28 000 kr)

Master III
Årsavslutning  • Skatt • Dokument  . . . . . . . . . . . 18 000 kr (ord 24 000 kr)

Ved fl ere brukere  ring oss for pris. Prisene er uten moms.
Merk! Master kan ikke kombineres med andre tilbud fra Akelius.

Akelius presenterer
stolt Akelius Master



Men hvis det ekspansive miljøet
du kommer til i virkeligheten er
en gjeng dinosaurer, betyr det
ulykkelige måneder som kan sende
en hel karriere i feil retning. Derfor
kan det lønne seg å ha kontakt
med Randstad. Vi rekrutterer 
ledere og fagspesialister innen

økonomi og regnskap til norske
bedrifter. Vi som gjør jobben er
selv erfarne økonomer som forstår
både ambisjonene til kandidatene
og bedriftenes behov. Det lønner
seg å ha kontakt med Randstad.

det kryr av selverklærte 
spennende bedrifter
i Norge

www.randstad.no


